

اعلامیه مطبوعاتی

مردم و متنفذین مخلص افغانستان نباید در مقابل جنایات امریکا خاموشی اختیار کنند

در حمله هوایی نیروهای امریکایی که به تاریخ ۱۳ عقرب در ولسوالی چهار دره ولایت کندز صورت گرفت، بیشتر از ۳۰ تن که شامل کودکان، زنان و ریش سفیدان می باشند کشته و زخمی شدند. درحالیکه فرماندهی نیروی هوایی آمریکا در افغانستان روز سه شنبه، ۱۶ عقرب طی نشر یک خبرنامه اعلام نمود که تحقیقات این نیروها در ولایت کندز نشان می دهد که هیچ غیرنظامی درین حمله کشته و زخمی نشده است. بلکه تاکید کرده که در این عملیات شماری از نیروهای شورشی کشته شده اند. در برابر این حادثه حکام خائن افغانستان هیچ واکنشی از خود نشان ندادند، ولی در برابر حمله بر یک کلیسا در شهر تکزاس امریکا عمیقاً ابراز همدردی و غم شریکی نمودند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان، انجام همچو حملات و موقف حکام را به شدیدترین الفاظ ممکن محکوم نموده و این حادثه یک بار دیگر ذلت حکام دولت جان کوری را برجسته تر می سازد. زیرا آن ها بودند که در ۲۴ ساعت نخست حکومت شان، پیمان ننگین امنیتی را با بادر شان به امضاء رساندند و تا حدی بیگانه پرور شده اند، که در هر حادثه کوچک و بزرگ که در غرب رخ می دهد واکنش و همدردی نشان داده، اما در مقابل تلفات مسلمانان بی گناه افغانستان خاموشی اختیار می کنند. در ضمن، دولت برای پوشش جنایات نیروهای خارجی بارها تلاش نموده تا مسوولیت بمباردمان این نیروها را به اردوی افغانستان نسبت دهد.

ما یک بار دیگر به مردم و متنفذین مخلص افغانستان مخلصانه خطاب می کنیم؛ بیاید در مقابل همچو حوادث خاموش نمانده و اختلافات داخلی که توسط دولت و سفارت خانه های خارجی در میان مردم ما ایجاد گردیده، کنار گذاشته و بدون پناه بردن به آغوش چین و روسیه علیه پیمان ستراتیژیک و امنیتی با امریکا و ناتو قد علم نماییم. زیرا دفع یک اشغال گر توسط کمک استعمارگر دیگر و برگزاری لویه جرگه برای "پایان بخشیدن به وضعیت شکننده سیاسی و امنیتی موجود"، اصلاً ممکن نبوده، بلکه حتی دوستی با چین و سایر کشورهای محارب بالفعل شرعاً حرام می باشد. پس خط فکری و سیاسی تان را از دولت و قدرتهای شرقی و غربی جدا نموده و با چنگ زدن به ریسمان الله سبحانه و تعالی منابع و انرژی خود را وحدت بخشید تا بتوانیم دست به دست هم داده و به وضعیت وخیم موجود نقطه ی پایان بگذاریم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان